

ニュースリリース 10月8日(木)解禁 株式会社マーベラス

スマホ向け本格オンライン RPG『剣と魔法のログレス いにしえの女神』 スタッフがお送りする公式生放送「二コ生定例会議」 トークバトル勃発! ?ヘビーユーザー2名をゲストに第4回の配言が決定!

株式会社マーベラス (代表取締役会長 兼 社長 CEO:中山 晴喜/所在地:東京都品川区)は、スマートフォン向け本格オンライン RPG『剣と魔法のログレス いにしえの女神』の生放送番組「二コ生定例会議」の第4回目の配信を2015年10月16(金)に決定したことをお知らせします。



<スマホゲームメディア「ゲームギフト」編集者がログレスに体当たりの質問!>

『剣と魔法のログレス いにしえの女神』がお送りする公式生放送「ニコ生定例会議」では、 開発プロデューサーしもへ一を中心にスタッフのフリートークを開発室からゆるく生放送。

これまでどおりのゆるいトークと「非公式」のスタイルはそのままに、今回はログレスのゲーム内容についてガチに語る番組をお送りします。

ゲストにお呼びするのは、「ゲームギフト」ログレス担当編集者。ワールド3でプレイいただきながら、ログレスのユーザーの声代弁者として、突っ込んだ質問をしていただきます。



くゲストのクエストチャレンジ成功で、魔晶石最大20個をプレゼント!!>

2人目のゲストとしてお迎えするのは、高橋名人の二コ生番組「電人☆ゲッチャ」でログレスユーザーとして多数出演いただいた「Lily-an (りりあん)」さん。ワールド4で皆さんと一緒にプレイをしていただきます。

もちろんチェリーも登場。「チェリー危険種チャレンジ」コーナーで皆さんと一緒に熱いバトルを繰り広げます。

出演者たちがクエストクリアできると、視聴者プレゼントとして魔晶石を最大 20 個プレゼント!同じワールドの皆さんはぜひ、プレイを応援してください!



※シリアルは番組終盤に告知予定です。

※ニコニコ動画プレミアム会員専用のプレゼントはありません。

【二コ生放送概要】

放送時間: 2015年10月16日(金)21:00~23:00予定

番組ページ URL: http://live.nicovideo.jp/gate/lv237789378

※実施内容は予告なく変更する場合があります



『剣と魔法のログレス いにしえの女神』概要



それは剣と魔法の物語。平穏だったログレス王国に忍び寄る、かすかな異変の足音。

巨大なモンスター、封印された女神、仮面の男、召喚術――。

異変の元凶に迫り、すべての女神を解放したとき、世界は大きく廻りはじめる。

『剣と魔法のログレス いにしえの女神』は、パソコン向けブラウザゲームとして多くのユーザーに愛されている『剣と魔法のログレス』をベースとした完全新作のネイティブアプリです。

オンライン RPG としての楽しさはそのままに、スマートフォン (iOS・Android 対応) での操作に最適化し、片手で 1 日数分から遊べる手軽さを追求しました。

AppStore にて無料ランキング 1 位を獲得し、2015 年 9 月には累計 700 万ダウンロードを突破するなど多くのユーザーの支持をいただいています。

好きなジョブを選んでパーティを組み、広大なフィールドでの冒険へ出かけるもよし、アバターでオシャレを楽しむもよし、友だちとのチャットを楽しむもよし、多種多様な遊び方で剣と魔法の世界をお楽しみください。

■App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id700626925

■Google Play

http://play.google.com/store/apps/details?id=jp.MarvelousAQLlogres

●『剣と魔法のログレス いにしえの女神』公式サイト

http://sp.mmo-logres.com/







<スペック>

■タイトル:剣と魔法のログレス いにしえの女神

■ジャンル: MMORPG
■対応 OS: Android/iOS

■コピーライト表記: ©Marvelous Inc. Aiming Inc.